泉师院委组干[2010] 5号
关于报名参加县级团委挂职的通知

各党总支、各单位：

根据共青团福建省委、省委教育工委、省教育厅等《关于从全省高等学校中选派共青团干部到县级团委挂职工作的通知》（团闽委联〔2010〕48号）文件精神和共青团泉州市委的要求，下达我校选派3名干部，到泉州市所辖县级团委开展为期一年的挂职工作。现就报名参加挂职的有关事项通知如下：

一、选派干部的条件和程序

1、选派干部的条件。

（1）参加工作一年以上；

（2）从事共青团工作；

（3）大学本科以上学历；

（4）政治素质好、认真学习实践科学发展观，具备发展潜力和培养前途，作风过硬、能吃苦、有奉献精神；

（5）以科级干部为主。

2、选派干部的程序。

采取个人报名与组织推荐相结合的方式。在报名的基础上，经校党委组织部遴选审核，提交党委会研究确定后上报。

二、选派干部的挂职岗位和主要任务

1、挂职岗位：
泉州市所辖县（区、市）团委副书记。

2、主要任务：
（1）认真了解情况。选派干部要对挂职所在县级团委及其基层组织建设和工作的情况进行扎扎实实的调查研究，摸清区域内各类团组织的基本状况和工作开展情况，准确掌握第一手资料。

（2）系统介绍经验。选派干部要结合全团已有的典型经验以及本校的有关经验，向基层团组织进行介绍，并在当地努力培育若干个基层工作典型。

（3）扎实推动工作。选派干部要指导、协调所在县级团委积极推进两新组织、民办院校建立团组织。加强与所在县级团委的沟通交流，并注重利用本校的人才、资源等优势，切实推动当地团的工作全面开展。

（4）积极探索创新。选派干部要积极配合所在县级团委主要负责同志，探索新形势下共青团工作的有效资源配置方式和组织动员机制，增强基层团组织的发展后劲。

（5）努力锻炼提高。选派干部要深入基层、深入青年，在全身心投入工作的过程中锤炼作风、经受磨练、增长才干。

三、选派工作的具体规定

1、选派干部在挂职期间，由学校和接收单位共同管理，以接收单位为主；不再从事原岗位工作，只转党、团组织关系，人事、工资关系不变。

2、原则上不得中断选派干部的挂职工作或对选派干部进行人员调整，确因工作变动或其他特殊原因不能完成挂职任务的，须由党委另行安排符合条件的人员接替，并报团省委学校部、团中央学校部备案。

3、选派干部挂职期间，在原单位的职务予以保留，其职务升迁、专业技术职务评聘、工资福利待遇等不受影响；休假和探亲按国家有关规定执行。挂职期间，符合条件的选派干部可参加公开选拔和本单位的竞争上岗。

4、选派干部在挂职期间参加接收单位的考核。挂职期满前，由接收单位做出鉴定，校党委组织考核。选派干部的考核鉴定材料装入本人档案，作为今后安排使用的重要依据。

5、选派干部的工作期限为2010年12月至2011年12月。为检验选派干部工作成效，挂职期满时选派干部要与所在县级团委主要负责同志共同向团中央、教育部书面报告工作情况。

四、报名时间

欢迎有志者踊跃报名。报名者需填写《县级团委挂职申请表》（见附件），由党总支汇总并签署意见后，于12月24日（星期五）下午5：00前送交校党委组织部。联系人：范沁，联系电话：22919512。
                         中共泉州师范学院委员会组织部

                                    2010年12月22日

主题词：干部工作   县级团委   挂职    通知

抄  送：校领导    存档（二）

泉州师院党委组织部                     2010年12月22日印发

附件：

县级团委挂职申请表

	姓   名

	性   别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	工作单位及职务

	联系电话

	电子信箱

	工

作

简

历

	党总

支意

见

PAGE
1